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CENTRO COORDINADOR-A EMAIL COORDINADOR-A TELEFONO TELEFAX

Centro de Magisterio "La Inmaculada" Dña. Loreto Gómez López-Quiñones loreto@eulainmaculada.com 958-205861 958-287469

E.T.S. de Arquitectura D. Luis Javier Martín Martín ljmartinmartin@ugr.es 958-242933 958-246115

E.T.S. de Caminos, Canales y Puertos D. Ovidio Rabaza Castillo ovidio@ugr.es 958-246137 958-244148

E.T.S. de Edificación Dña. María Dolores Gámez Montalvo etsie_externas@ugr.es 958-246147 958-243104

E.T.S. de Ingenierías Informática y de Telecomunicación D. Antonio García Ríos etsi2doc@ugr.es 958-242803 958-242801  g   y   
y Facultad de Ciencias D. Fernando González Caballero/D. Antonio García Ríos fgonzale@ugr.es / arios@ugr.es 958-248335

Facultad de Bellas Artes (Bellas Artes) Dña. Ana García López agarcial@ugr.es 958-242950 958-242975
Facultad de Bellas Artes (Conservación y Restauración 
de Bienes Culturales) Dña. Ana López Montes alopezmontes@ugr.es 958-241505 958-242975

Facultad de Ciencias D. Fernando González Caballero fgonzale@ugr.es 958-248335 958-240792

Facultad de Ciencias de la Educación D. Pedro David Chacón Gordillo pchacon@ugr.es 958-243993 958-242315

Facultad de Ciencias de la Salud D. Gerald Valenza Demet subri_ccss@ugr.es 958-242357 958-242356

Facultad de Ciencias de la Salud de Ceuta Dª. Milagrosa Olmedo Alguacil milaolmedo@ugr.es 956-526194

Facultad de Ciencias del Deporte Dña. Raquel Escobar Molina rescobar@ugr.es 958-242748 958-244360

Facultad de Ciencias del Trabajo Dña. María Belén Iboleón Salmerón biboleon@ugr.es 958-248577 958-249402

Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales Dña. Paloma Cañadas Soriano palomam@ugr.es 958-242351 958-243728    y p  y 
Derecho Dña. Leticia Rojo Álvarez de Manzaneda lrojo@ugr.es 958-241417 *

Facultad de Ciencias Políticas y Sociología Dña. Nieves Sániger Martínez nsaniger@ugr.es 958-244192 958-246628

Facultad de Ciencias Políticas y Sociología y Derecho Dña. Leticia Rojo Álvarez de Manzaneda lrojo@ugr.es 958-241417 *

Facultad de Ciencias Sociales de Melilla Dña. María Dolores Rueda Moyano drueda@ugr.es 952-698792 952-691248

Facultad de Comunicación y Documentación Dña. María José López-Huertas Pérez mjlopez@ugr.es 958-240924 958-243945

Facultad de Derecho (Criminología) Dña. Leticia Rojo Álvarez de Manzaneda lrojo@ugr.es 958-241417 *

Facultad de Derecho (Derecho) D. Juan Romero Coronado juanrome@ugr.es 958-240406 *

Facultad de Educación y Humanidades de Melilla Dña. María del Mar Ortiz Gómez mortizg@ugr.es 952-698723 952-691170

Facultad de Educación, Economía y Tecnología de Ceuta Dña. María José Aznar Unzurrunzaga mjaznar@ugr.es 956-526116 *

Facultad de Enfermería de Melilla Dña. Silvia Navarro Prado silnado@ugr.es 952-698821 952-698812

Facultad de Farmacia (Farmacia) D. Luis Recalde Manrique lrecalde@ugr.es 958-243926 958-246241
Facultad de Farmacia (Nutrición Humana y Dietét. / 
Ciencia y Tec. de los Alimentos) Dña. Cristina Samaniego Sánchez csama@ugr.es 241000 ext. 20463 958-246241

Facultad de Filosofía y Letras Dña. Gracia Morales Ortíz senecaletras@ugr.es 958-246347 958-243569

Facultad de Medicina Dña. María Dolores Carretero Alférez alferez@ugr.es 958-246126 958-246126

Facultad de Odontología Dña. María Teresa Arias Moliz mtarias@ugr.es 958-249874 958-243795

Facultad de Psicología Dña. María del Carmen Mesa Franco mcmesa@ugr.es 958-248519 958-243774

Facultad de Trabajo Social Dña. Aránzazu Gallego Molinero aranzazu@ugr.es 958-248579 958-243076

Facultad de Traducción e Interpretación Dña. Inmaculada Soriano García isoriano@ugr.es 958-249864 958-244104
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